MARCO AURÉLIO BERTAIOLLI
Avenida Rangel Pestana, 315, Anexo - 3º Andar

(11) 3292-3522 - gemabQtce.sp.gov.br

São Paulo, 28 de janeiro de 2025

àTCESP
Tribunal de Contas

GABINETE DO CONSELHEIRO

do Estado de São Paulo

Ofício C.MAB nº 30/2025
Processo: TC-000630/009/12

Senhor Presidente

Nos termos do artigo 2º, inciso XV, da Lei Complementar nº

709/93, tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência cópia de peças
relativas aos autos em epigrafe.

Transmito, ao ensejo, protestos de distinta consideração.

ANTONIO ROQUE CITÁDINI
Consálheiro-Predidente

rimeira Cà ra

Excelentíssimo Senhor
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO
Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba - SP
RHFM/as
Email: contato)camarasorocaba.sp.gov.br

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300032003000360035003A005000

Assinado eletronicamente por ISIDORO CASTELLI FILHO em 05/02/2025 10:29

Checksum: 11DD63A55C32BBC082A5E37B7EAE10451B3D27589E70AC2D3B2B5F643A418CB3